
EP115.200*.428
29.232

EP120.200*.661
29.031

EP125.200*.893
29.148

EP125.200*.894
29.100EP320.400*.429

27.133

EP90.200*.605
29.424

EP90.200*.606
29.333

EP90.200*.660
29.415

EP90.200*.838
29.547

EP90.200*.839
29.397
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0
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G
ril

le
 N

°2
3 8

0x80

T : 
32.4

6

Bouchée

Regard N°32 Ø80

Bloqué

Regard N°31 Ø80

Bloqué

Regard N°29 Ø80

Supposition Galerie, non

visible

Regard N°30 Ø80

Supposition galerie Ep, non

visible

GRT Classe C

GRT Classe C

Bitume

Bitume

Bitume
Pavés

BétonBéton

Pavés

30.25
30.1930.30

30.81

30.82

30.80

31.18

31.06

31.40

30.5530.55

31.09

31.00

30.98

30.36 30.36

30.46 30.44

35.02 35.43

31.31

30.37 30.36

T=31.14

33.88

34.30

35.3635.3735.3235.3135.2935.3035.3235.3335.3235.3235.3435.3335.33
35.32

32.50 32.62 32.77 32.92 33.02

32.65 32.80 32.93

33.12 33.24 33.37

33.03 33.13 33.27 33.39

33.57 33.67 33.83 33.93

33.58 33.70 33.84 33.95

35.34

34.04 34.17 34.34 34.48

34.06 34.20 34.33 34.49

35.33

34.97

35.08

35.03

35.0534.62

34.60

35.15
32.30 32.52 32.65 32.80 32.90 32.99 33.10 33.25 33.37 33.58 33.70 33.84 33.93 34.04 34.18 34.31 34.50 34.6332

.1
0

35.22

35.13

35.22

35.11

35.1532
.1

1 T=32.46

34.84

34.91

34.97

35.41

29.36

   
   

   
A

E
P 

:
 1

Ø
50

+
2Ø

25

         AEP : 1Ø25

   
   

   
A

E
P 

: 1
Ø

25

         AEP : 1Ø50+1Ø25

   
   

   
A

E
P 

: 1
Ø

25

         AEP : 1Ø50

         AEP : 1Ø50

    
    

 A
EP : 1

Ø25

Regard non accessible

90x90

EF

Regard non accessible

90x90

EF

Regard non accessible

90x90

EF

Regard N°46 90x90

Bloqué

EF

Regard N°49 90x90

Bloqué

EF

Regard non accessible

90x90

EF

Regard N°53 90x90

Bloqué

EF

A confirmer, classe C

Regard N°37 Ø80

3Ø50 PVC

C:0.9m

EF

Regard N°41 Ø80

Bloqué

EF

A
 c

on
fir

m
er

, c
la

ss
e 

C

A confirmer, classe C

EU Ø200
EU Ø200 EU Ø200

EU Ø200

EU Ø150
EU Ø150

EU Ø150

EU
 Ø

25
0

Refoulement n
on détecta

ble- C
lasse

 C

EU Ø200

EU Ø200

EU Ø200

EU
 Ø

15
0 EU

 Ø
15

0

EU Ø150

EU Ø160 (Paris plage 2006)

EU171.200*.418
28.691

EU349.200*.650
29.851

EU*.651
30.291

EU222.200*.731
27.172

EU110.200*.608
29.257

EU150*.615
28.997

EU266.200*.762
27.951

EU170.200*.881
28.658

EU170.200*.882
28.634

EU170.200*.883
28.663

EU170.200*.884
28.671

EU224.200*.578
28.225

EU230.150*.609
28.058

EU325.200*.694
27.409

EU386.250*.613
26.561

EU401.250*.614
26.551

EU370.200*.611
26.625

EU50.100*.1213
30.794

EU80.200*.876
29.545

EU90.150*.877
29.469

EU90.150*.878
29.488

EU90.200*.612
29.441

Regard non accessible 80x80

T : 3
0.40

Fe : 2
8.69

P : 1
.71m

1 PVC Ø 200

Regard
 N

°4
0 80x80

T : 3
0.42

Fe : 2
8.22

P : 
2.2

4m

1 P
VC Ø

 200

Regard N°34 80x80

T : 30.42

Fe : 26.56

P : 3.86m

1 PVC Ø 200

Regard non accessible 80x80

T : 30.34

Fe : 26.85

P : 3.49m

1 PVC Ø 200

Regard N°45 80x80

T : 30.65

Fe : 27.40

P : 3.25m

1 PVC Ø 200

Regard N°47 80x80

T : 30.61

Fe : 27.95

P : 2.66m

1 PVC Ø 200

Regard non accessible 80x80

T : 30.39

Fe : 28.17

P : 2.22m

1 PVC Ø 200

Regard N°55 80x80

T : 3
0.38

Fe : 2
8.66

P : 1.72m

1 PVC Ø 200

Regards N°33 100x190

Pompe de relevage

T : 30.56

Fe : 26.55

P : 4.01m

1 PVC Ø 200

EU
V

EU
V

EU
V

Regard N°36 70x70

T : 31.29

Fe : 30.79

P : 0.50m

1 PVC Ø 100

Re
fo

ul
em

en
t n

on
 d

ét
ec

ta
bl

e-
 C

la
ss

e 
C

Classe C

R
egard non accessible

Regard non accessible 50x50

T : 30.38

Fe : 29.48

P : 1.30m

1 PVC Ø 200

E55?*.770
30.087

ECL65*.449
30.633

ECL65*.451
30.299

ECL65*.452
30.303

ECL65*.684
29.754

ECL65*.738
29.671
ECL65*.739

29.687

ECL65*.740
29.691

ECL65*.1184
30.478

ECL68*.656
29.577

ECL68*.657
29.569

ECL68*.658
29.582

ECL68*.918
29.114ECL68*.920

29.245

ECL69*.1200
30.187

ECL69*.1201
30.124

ECL70*.575
29.631

ECL70*.576
29.624

ECL70*.579
29.660ECL70*.580

29.615

ECL70*.581
29.638

ECL70*.598
29.553

ECL70*.621
29.560

ECL70*.623
29.547

ECL70*.625
29.547

ECL70*.692
29.911

ECL70*.693
29.965

ECL70*.816
30.747ECL70*.817

30.753

ECL70*.818
30.786ECL70*.819

30.784

ECL70*.846
29.677 ECL70*.848

29.665
ECL70*.856

29.663

ECL70*.902
29.617ECL70*.903

29.598
ECL70*.914

28.642
ECL70*.915

28.449

ECL70*.916
28.402

ECL70*.959
29.924

ECL70*.965
29.940

ECL71*.674
29.662

ECL71*.675
29.741

ECL71*.922
29.742ECL71*.924

29.925

ECL72*.704
29.911

ECL72*.713
29.873

ECL72*.791
30.225

ECL72*.800
30.805

ECL72*.801
30.332

ECL73*.1170
30.004ECL73*.1171

30.034
ECL73*.1172

30.055

ECL74*.858
29.605 ECL74*.859

29.606
ECL74*.861

29.613

ECL75*.405
29.561ECL75*.406
29.563ECL75*.407
29.581 ECL75*.422

29.577

ECL75*.423
29.592

ECL75*.424
29.612

ECL75*.425
29.553

ECL75*.426
29.535

ECL75*.430
29.590ECL75*.431
29.582

ECL75*.433
29.577

ECL75*.437
29.624

ECL75*.438
29.617

ECL75*.453
30.021

ECL75*.455
30.012

ECL75*.456
29.997 ECL75*.458

30.002

ECL75*.752
29.834ECL75*.753

29.841ECL75*.754
29.843

ECL75*.755
29.783

ECL76*.707
29.889

ECL76*.930
29.924

ECL77*.783
29.889

ECL77*.785
29.881

ECL78*.802
29.757ECL78*.804

29.789

ECL90*.794
30.577

ECL90*.795
30.596

ECLY72*.685
29.736

ECL50*.1033
33.866

ECL50*.1035
33.853

ECL55*.1059
34.373

ECL55*.1060
34.277

ECL55*.1061
34.227

ECL55*.1062
34.213

ECL55*.1063
34.133

ECL55*.1065
33.971

ECL55*.1067
34.127ECL55*.1068

34.093ECL60*.1007
32.315

ECL60*.1009
32.438

ECL60*.1010
32.462

ECL60*.1013
32.449

ECL60*.1025
33.035 ECL60*.1026

33.019
ECL60*.1027

33.042
ECL61*.1016

32.749

ECL65?*.998
31.629

ECL70*.996
31.590

Regard N°53 K80x80

Bloqué

ECL

Regard non accessible

 80x80

ECL

2Ø45

2Ø45

6Ø
45

6Ø
45

2Ø
45

4Ø45

2Ø
45

2Ø45

4Ø45

4Ø
45

2Ø
42

/4
5

4 Ø 42/45

6 Ø 42/45

6 Ø 42/45

FT10*.809
30.713

FT10*.810
30.811

FT15*.1192
30.726

FT20*.1190

30.761FT20*.1191
30.821

FT40*.812
30.509

FT40*.813
30.670

FT40*.814
30.636

FT45*.1185
30.678

FT45*.1186
30.523

FT50*.781
30.557

FT50*.782
30.612

FT50*.1187
30.503

FT57*.841
29.799

FT60*.434
29.767

FT60*.435
29.745

FT60*.436
29.775

FT60*.603
29.632

FT60*.640
29.665

FT60*.641
29.691

FT60*.779
30.218FT60*.780

30.260

FT60*.829
31.149

FT60*.830
31.139

FT60*.831
30.862

FT60*.832
30.865

FT60*.910
29.178

FT61*.888
29.730

FT61*.889
29.739

FT64*.1196
29.976

FT64*.1197
29.995

FT65*.421
29.696

FT65*.696
29.945

FT65*.873
29.643

FT65*.1203
30.354
FT65*.1204

30.388
FT65*.1205

30.397

FT65*.1206
30.442

FT65*.1207
30.414

FT65*.1208
30.364FT65*.1209

30.466
FT65*.1210

30.426

FT67*.895
29.730

FT67*.896
29.717

FT67*.1183
30.468

FT70*.574
29.638

FT70*.587
29.627

FT70*.616
29.812FT70*.617

29.790

FT70*.666
29.615

FT70*.667
29.606

FT70*.668
29.588

FT70*.669
29.633

FT70*.670
29.720

FT70*.676
29.765

FT70*.686
29.755

FT70*.691
29.892

FT70*.849
29.668

FT71*.590
29.671

FT72*.642
29.570FT72*.643

29.584
FT72*.644

29.581

FT72*.645
29.703

FT72*.646
29.676

FT72*.711
29.870

FT73*.756
29.761

FT73*.757
29.857

FT73*.758
29.862

FT73*.759
29.855

FT73*.760
29.779

FT73*.761
29.841

FT75*.854
29.619

FT77*.741
29.591

FTY61*.892
29.728

FTY67*.410
29.639

FTY71*.588
29.571

FT10*.1053
34.251

FT10*.1054
34.524

FT5*.1038
23.975FT5*.1040

23.948

FT5*.1041

23.928

FT5*.1045

23.966
FT5*.1047

23.917
FT5*.1048

23.867

FT5*.1049
23.933FT5*.1050

24.080

FT FT
Regard N°48 L2T

10Ø45 PVC

C:0.50m

4Ø
45

FT

Regard N°52 60x60

2Ø45 PVC

C:0.60m

FT

R
e
g
a
rd

 N
°
5
3
 9

0
x
9
0

B
lo

q
u
é

FT

R
egard

 n
on a

ccessib
le

 9
0x90

FT64*.1198
30.209

FT64*.1199
30.200

FT

Regard
 N

°3
5 9

0x90

B
lo

qué

Id
entif

ié
 c

om
m

e c
ham

bre
 F

T

FT FT

R
e
g
a
rd

 n
o
n
 a

c
c
e
s
s
ib

le
 L

2
T

Possibilité d'un réseau FT non
détectable Classe C

Non détectable, classe C

E= 602.940

E= 602.940

E= 602.960

E= 602.980

E= 602.980

E= 603.000

E= 603.020

E= 603.020

E= 603.040

E= 603.040

E= 603.060

E= 603.080

E= 603.080

E= 603.100

E= 603.120

E= 603.120

E= 603.140

E= 603.140

E= 603.160

E= 603.160

E= 603.180

E= 603.180

E= 603.200

N= 1
25

.76
0

N= 1
25

.76
0

N= 1
25

.78
0

N= 1
25

.78
0

N= 1
25

.80
0

N= 1
25

.80
0

N= 1
25

.82
0

N= 1
25

.82
0

N= 1
25

.84
0

N= 1
25

.84
0

N= 1
25

.86
0

N= 1
25

.86
0

N= 1
25

.88
0

N= 1
25

.88
0

N= 1
25

.90
0

N= 1
25

.90
0

N= 1
25

.92
0

N= 1
25

.92
0

N= 1
25

.94
0

N= 1
25

.94
0

N= 1
25

.96
0

N= 1
25

.96
0

N= 1
25

.98
0

N= 1
25

.98
0

N= 1
26

.00
0

N= 1
26

.00
0

N= 1
26

.02
0

N= 1
26

.02
0

N= 1
26

.04
0

N= 1
26

.04
0

N= 1
26

.06
0

N= 1
26

.06
0

960

06
0

EP110.200*.219
29.288

EP110.200*.220
29.193

EP170.300*.111
28.677EP40.200*.112

29.980

EP70.200*.301
29.697

EP70.200*.302
29.594

EP80.200*.200
29.576

EP80.200*.201
29.519

EP80.200*.350
29.581

EP80.200*.351
29.524

EP90.100*.221
29.392

EP90.100*.222
29.387

EP90.100*.223
29.417

EP90.100*.224
29.429

EP90.200*.167
29.479

EP90.200*.168
29.404

EP90.200*.282
29.479

EP90.200*.283
29.402

Regard N°18 70x70m

T : 30.37

Fe : 28.67

P : 1.70m

Fe : 29.97

P : 0.4m

G

r
il
le

 
N

°
2
3
 
8
0
x
8
0

T
 
:
 
3
1
.
7
2

B

o
u
c
h
é
e

Regard N°17 60x60m

T : 30.37

Fe : 29.47

P : 0.90m

Regard N°16 60x60m

T : 30.37

Fe : 29.57

P : 0.80m

Regard N°13 60x60m

T : 30.32

Fe : 29.42

P : 0.90m

Regard N°14 60x60m

T : 30.38

Fe : 29.28

P : 1.10m

Regard N°11 60x60m

T : 30.38

Fe : 29.48

P : 0.90m

Regard N°6 60x60m

T : 30.39

Fe : 29.69

P : 0.70m

Regard N°3 60x60m

T : 30.38

Fe : 29.58

P : 0.80m

Regard N°25 Ø80

En charge, réseau non

détectable

GRT Classe C

Classe C

ETIQUETTE gaz

ETIQUETTE gaz

G70*.248
29.563

G70*.261
29.570

G70*.286
29.624

G70*.297
29.573

G90*.529
31.766

G90*.530
31.276

R
eport

 e
n c

la
sse C

 s
elo

n D
T

 G
R

T
 G

A
Z

.

D
es p

ré
cautio

ns p
art

ic
uliè

re
s s

ont à
 p

re
ndre

 lo
rs

des tr
avaux.

Vélib'

Espace poubelles Espace poubelles
Espace poubelles

Escalier

Escalier

L a     S e i n e      (Fleuve)

Boites aux lettres

RTP n°1

30.3030.31

30.34

30.8430.8630.89

31.46

30.2630.2030.2830.2830.2730.30

30.9330.9130.9330.9530.9631.0131.0231.0631.08

31.18

31.46
31.21

30.2030.2830.2730.2830.2830.1930.28

31.0331.2131.7331.9632.21

32.34 32.10 31.91 31.70 31.46

31.46

31.28 31.25 31.22

31.43 31.39

33.4133.4233.4433.4233.4333.4433.4333.45

30.5730.6030.5830.5830.5930.5830.6230.6530.6630.6630.6630.6630.6530.6530.63

32.2732.31

30.6430.6530.61
30.6230.6130.6130.61

30.64

30.8730.8630.87

32.0331.6531.33

30.3130.2830.2830.20

31.14 31.44 31.77 32.09 32.45 32.46

32.49

33.4533.40 33.4333.4133.4233.4233.41

30.2830.2830.1730.2230.2730.1830.2430.2730.27

31.43 31.14 31.09 31.09

31.58
33.4333.4333.4233.43

33.49

30.2730.1830.2830.28

29.99

30.28

30.90

30.46

31.04 31.13

30.59

30.73

30.70 30.75
30.79

31.17 31.12 31.10 31.06 31.02

30.33 30.34 30.35 30.37

30.4630.45

30.33

30.44 30.44

30.33 30.33

30.46 30.45

30.34 30.33

30.44 30.44

30.35 30.35

30.45 30.45

30.34

30.45

30.34

30.46
30.3330.46

30.33 30.33

30.45 30.45

30.32 30.33

30.44 30.45

30.32 30.33

30.43 30.44

30.32

30.44

30.32

30.29
30.44 30.4330.44 30.43

30.3230.32 30.32

30.44 30.46

30.33

30.44

30.19

30.33 30.44

30.4730
.46

30.36

29.80 29.91 30.07

29.98 30.06 30.22

29.54 29.68

30.22
30.46

30.75

29.73

32.51 31.80

32.59 31.91

31
.1

9

32.93
32.28

31.80

30.92
30.86 30.85

31.43 31.49 31.53 31.80 32.07 32.43
31.17

30.85 30.89

30.93 30.96 30.92

32.82 32.65 32.41

30.90 30.91 30.93

32.46 32.46

32.26

32.21 32.01 31.76 31.64 31.5431.39

31.34 31.32

31.80 31.58 31.36 31.21
31.45

31.22

31.21

31.04 31.36 31.66 32.04 32.23 32.00

31.02
30.87

31.16 31.15

31.14
31.07 31.16

31.16

30.65

32.60 31.90

33.46

30.94 30.97

31.13

34.17 34.67

30.33

30.29

30.45

32.84 32.8034.78
34.78

34.24
33.54

33.95 33.23

33.84 33.16

33.19
33.87

34.56

34.4334.82

34.98

33.79

31.55

30.44

33.31 33.06
32.87

31.55 31.49 31.47 31.36 31.38

30.3730.3830.3630.36 30.3630.36 30.3630.36 30.3630.36 30.3630.3630.3730.37 30.3730.35 30.3730.35 30.3530.3630.35 30.3530.35 30.3630.35

30.87 30.90 30.94 30.98 31.02
31.07

32.55 31.86

31
.3

0

32.85 32.17 31.69 31.38 31.36 31.35 31.35 31.35 31.38 31.70 32.02 32.35 32.70 32.70 32.60 32.3732.71 32.68

32.42 32.4332.43

33.4933.49 33.49 33.47 33.48 33.4833.4833.48

32.16 31.94 31.71 31.57 31.58

33.48 33.48 33.48 33.48 33.48 33.48

31.63

31.41 31.40

30.96

33.47 33.47 33.48 33.4833.47

30.37

32.52
33.4634.13

34.78
35.21

34.19 33.48

33.88 33.20

34.64

34.4734.85

35.12

S:30.61

T=30.01

T=31.51

T=32.03

34.40

36.16

L1T

18
,1

8

p.d.f p.d.f

Regard non accessible

90x90

EF

Regard non accessible

90x900

EF

Regard N°15 90x90

Bloqué

EF

Regard non accessible

90x90

EF
Regard non accessible

90x90

EF

Regard non accessible

90x90

EF

Regard N°27 80x80
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